СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ГОРОД БАЛЕЙ»ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 31» января 2019 г.                                                                                   № _____
г. Балей
О согласии принять в муниципальную собственность городского
поселения «Город Балей» имущество Забайкальского края.

        В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, утверждённым Решением Совета городского поселения «Город   Балей»  № 30 от  24 апреля 2009 года, учитывая предложение Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края  № 01-16 / 265 от 18.01.2019 г. о принятии государственного имущества Забайкальского края в собственность городского поселения «Город Балей» руководствуясь ст. 29 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей»  решил:
1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность городского поселения «Город Балей»  имущества Забайкальского края, в соответствии с прилагаемым перечнем № 1.
2. Поручить Администрации городского поселения «Город Балей» осуществить все юридические действия, связанные с приёмом – передачей имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2019 года.

Приложение:
- перечень имущества Забайкальского края,  предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского поселения «Город Балей» №1

Глава городского поселения
«Город Балей»                                                                                    Л.Т. Заверуха

Приложение № 1
к Решению Совета
городского поселению
от 31 января 2019 г. №____

Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный №
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб

	1.
	Котел водогрейный
	53310023
	2010
	278 000,00

	2.
	Циклон
	1380473
	1990
	18 214.56

	3.
	Резервуар для котельной
	10104035
	1999
	6 480,00

	4.
	Насос К-К-90-35  15 кв.
	Ва00000005
	2011
	37 350,00

	5.
	Насос в котельную
	10104042
	2002
	7 200,00

[bookmark: _GoBack]